


DOKLADOVÁ ČÁST:

Organizace a DOSS:

Správci inženýrských sítí:

České Radiokomunikace, a.s. U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3 UPTS/OS/115685/2015

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 100401484

ČEZ ICT Services, a.s. Praha 4, Duhová 1531/3, 140 53 200304875

Veolia Enegie Mariánské Lázně, s.r.o. Nádražní náměstí 294, 353 01 Mariánské L. -

CHEVAK Cheb, a.s. Tršnická 4, 350 02 Cheb 20150653

Město Mariánské Lázně Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně IDCR/15/614/MK

Miracle Network, spol. s r.o. Dubečská 3131, 100 00 Praha 10 MN/9352/15/LUP

RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 557 02  Brno 5001097815

TaNET West, s.r.o. Plzeňská 857, 348 15 Planá -

Telefonica O2 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 571434/15

T - Mobile Czech Republic, a.s. Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 E06736/15

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. U Pily 206, 353 01 Mariánské Lázně -

Vodafone Czech Republic, a.s. Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 23943

VUSS Praha - MO Hradební 772/12, 110 00 Praha 81060/2015-8201-OÚZ-PHA



;!1*1
\ \'ritt\

tEsKE'-"' '
RADIOHO},IUNIKATE

tretreknrnirniknfa:i cr'r"ysil.-lri fu5erli

S.A.W. Consulting, s.r.o.

Masarykova 633

400 01 Usti nad Labem

V65 dopis znadky / ze dne

t09.04.2015

Na5e znadka

UPTS/OS/1 15685/2015

Vyiizuje / Telefon

lng. Tom65 HouZvidka | 242 411 630

Misto odesl6ni / dne

Praha | 09.04.2015

V6c: ,,Vyj6dieni k existenci podzemnich siti spol. Cesk6 Radiokomunikace, a.s.,,
Udel: existence sitl

Akce: ,,Rekonstrukce mostu ev.d. 211 7 - 2 Marl6nsk6 L6zn6 u Lunaparku,,

K VaSi ZSdosti po pro5etieni aktu6lniho stavu podzemnich siti sd6lujeme, 2e v uveden6 lokalit6 nedojde ke styku s Zddnfmpodzemnim zafizenimlvedenim v na5isprdv6. Z hlediska z6jmrl eedgich Radiokomunikacia.s. nemime ke s'hora uveden6
akci n6mitky.

Pozn. Plsemn6 Z6dosti zasilejte na adresu:

0esk6 Radiokomunikace. a.s.
odd. Ochrany siti
Skokansk6 211711
169 00 Praha 6 - Bievnov

Platnost tohoto vyj6dienijejeden rok od data vystaveni.
Uhradu 66stky za vyj6dieni proved'te na ri6et eesklich Radiokomunikac[, a.s. e islo ridtu eesklch Radiokomunikaci, a.s, v6. variabilnihosymbolu naleznete na piiloZen6m Zjednodu5en6m daiov6m dokladu.

+\,'tl :'.i,r.l'i'i l' 1 fLi,ri;t,i,,",it,,'.,i
i,i;'.l1rl;ti, f;:i l,-r,iril

S pozdravem

Za sprdvnost:

{cr;h[ i].:iiir;irtinr unikac
Skokalskf2llT/l

169 00 Praha 6
(s4)

Piiloha: dariovyidoklad

Ing. HouZvidka Tom65
Senior specialista ATP



ŽADATEL

S.A.W. Consulting, s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA VYŘÍZENO DNE

0100401484 840 840 840 09.04.2015

Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Rekonstrukce mostu ev. č. 211 7-2 Mariánské lázně u Lunaparku

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100401484 ze dne 09.04.2015, která se týkala sdělení o existenci
energetického zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se nenachází  energetické zařízení v majetku
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné 6 měsíců od 09.04.2015.

S pozdravem

z pověření ŘDA/94/0023/2012

ing. Zbyněk Businský,

vedoucí odboru Správa dat o síti,

ČEZ Distribuce, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

tel. zákaznické služby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové služby: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PSČ 303 03, Plzeň

ČEZ Distribuce, a. s.

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100401484.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

S.A.W. Consulting, s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

0200304875 ČEZ ICT Services, a. s. 09.04.2015

Pro: Stavební řízení

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:

Rekonstrukce mostu ev. č. 211 7-2 Mariánské lázně u Lunaparku

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost, která se týkala sdělení o existenci komunikačního vedení. Na Vámi
uvedeném zájmovém území se nenachází komunikační vedení v majetku ČEZ ICT Services,  a. s.

Tímto sdělením dáváme souhlas s územním řízením, stavebním řízením a se zjednodušeným územním řízením
pro výše uvedenou stavbu.

Toto sdělení je platné 1 rok od 09.04.2015.

S pozdravem

Martin Šklíba

ČEZ ICT Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309 | zasílací adresa pro zákazníky: Praha 4, Duhová 1444/2,
PSČ 140 53

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200304875.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



cJ

I

S.A.W. Consulting s.r.o.
Pobodka Usti nad Labem
p.Jaroslav Zavadil, DiS.
Masarykova 633/318
400 01 Usti nad Labem

Vyiizuje / linka MariSnsk6 LAzn6, 22. dubna 2015
Frantiiiek Mor6vek/ + 420 354 627 079

Rekonstrukce mostu ev.8.211 7 - 2 Mari6nsk6 L6znr5 u Lunaparku - vviddieni k existenci siti.

ObdrZeli jsme VaSi Zddost ze dnre 10.04.2015 o na5e vyjddieni k existenci nSmi provozovanfch
s[t[ ve V6mi vyznaden6m z6jmov6m (rzemi. Na zdkladd posouzeniVaSi Zddosti a pFiloZenlich situaci
sdSlujeme, Ze se ve vymezen6m ZU nenach6zeji 2Adn6 podzemni inZenyirsk6 sit6 ani jinA zailzeni ve
sorSvd di vlastnictvi na5l soolednosti.

Proto nebudeme stanovovat podmlnky pro prdce v ochrann6m p6smu rozvodn6ho tepeln6ho
zafizeni (RTZ) dle zAk.d.458/2000 Sb.

S piSnim pt'rjemn6ho dne

+

ij,,, @veourn ,

Tel.: + 420 354 627 079
Mobil: + 420 724 153 479
E-mail: frantisek.moravek@veolia.com

Veolia Energie Mari6nsk€ L6zn€, s.r.o.

Sidlo:NAdraZninim6sti294,U5ovice,353O1 lilariAnsk6LSzn6 Driitelcertifikdtubezpetnostiaochranyzdravipii
Spoleinost zaps6na v obchodnim rejstiiku vedr:nem Krajsklj'm prici dle CSN OHSAS 18001.
soudem v Plzni pod sp. zn. C 477 6.
tfo: qgz go ez6, lrd: c249790676
Tel.: + 420 354 627 O79,Z5kaznick6 linka: 8OO 800 860
ww.veolia.cz, www.veoliaenergie.cz



n
F.

F

z
U'x
|l'
F
Nz
E(
o\\o

Zdjmov6 fzemi siti v na5i spr6vd



(

I

i

\

.a

,,,--__/

I



 

 
 
  

 
 
 

 
Stanovisko k existenci sítě 

 
Číslo žádosti    
 
Žadatel  
Název organizace  IČ  
Příjmení, jméno, titul  
Obec    PSČ  
Ulice / č.p. / č.o./  
E-mail            Telefon                  Fax  
 
Stavebník  
Název organizace  IČ  
Příjmení, jméno, titul  
Obec    PSČ  
Ulice / č.p. / č.o./  
E-mail            Telefon                              Fax  

 
 
 
 
 
 
 
 

Zájmové území  (viz. příloha) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Název stavby

CHEVAK Cheb, a.s. Vyřizuje: odd. vodorozvoje
Tršnická 4/11 Bc. Jiří Puffer
350 02 Cheb Tel: 354 414 311

20150653

28718836S.A.W. Consulting, s.r.o.
Zavadil, DiS. Jaroslav

40001Ústí nad Labem
Masarykova 633
iveta.sochorova@centrum.cz 607930191

70947023Krajská správa a údržba silnic KK, p.o.
Makajová Blanka

35604Sokolov

makajova.blanka@ksusk.cz
Chebská 282

Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 - 2 Mariánské Lázně u Lunaparku

V zájmovém území se nachází zařízení (vodovod, kanalizace, ochranná pásma a jiné sítě) provozovaná 
společností CHEVAK Cheb, a. s. Tato zařízení jsou v situaci (příloha č. 1) zakreslena orientačně.  

Stavbu, která se dotýká stávajících zařízení, je možno provádět dle § 23 zák. č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu pouze s písemným souhlasem provozovatele vodovodu a 
kanalizace.  

Projektovou dokumentaci výše uvedené stavby požadujeme předložit k odsouhlasení. V případě 
požadavku připojení na vodovod nebo kanalizaci je nutno možnost připojení projednat s odd. vodorozvoje. 

Podmínky pro zpracování PD:  

Při zpracování PD musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
Při zpracování PD je nutno respektovat ochranná pásma, která jsou vymezena dle § 23 zák. č. 274/2001 
Sb. vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu: 
  - u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 včetně, 1,5 m, 
  - u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500, 2,5 m, 
  - u vodovodních řadů, nebo kanalizačních stok nad průměr 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo 
    v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se výše uvedené vzdálenosti zvyšují o 1,0 m. 

Toto stanovisko slouží pouze k ověření existence inženýrských sítí nebo jiných zájmů společnosti 
CHEVAK Cheb, a. s., jako podklad pro informaci o území a ke zpracování projektové dokumentace, nikoli 
jako stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení, změně užívání stavby nebo změně využití území.  

Vytyčení provádí na základě objednávky pracovníci CHEVAK Cheb, a. s.  

Územní působnost provozu Cheb: 
  vodovod Jiří Srnka 739 543 352, kanalizace Zdeněk Marek 739 543 353 

Územní působnost provozu Aš: 
  vodovod Miroslav Brilla 739 543 426, kanalizace Radek Mikulášek 739 543 484 

Územní působnost provozu Mariánské Lázně: 
  vodovod Martin Našinec 739 543 403, kanalizace Marek Hampejs 739 543 416 

Provoz Nebanice: 
  přiváděcí řady Petr Dick 739 543 451 

Stanovisko má platnost 6 měsíců.

1/2

V Chebu, 20.4.2015



 
 
Žadatel  uděluje společnosti CHEVAK Cheb, a.s. souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 
Sb. shromáždil a zpracoval osobní údaje žadatele nebo stavebníka uvedené v této žádosti. 
K jiným účelům nebude těchto údajů použito. 
 

 
 
 
 

Platnost doVystaveno dne 

Legenda 

Příloha č.1  
k žádosti  

 
Obec 

 

 
 
 

 

Mariánské Lázně 20150653

20.4.2015 20.10.2015

2/2

volf
Typewritten Text

volf
Typewritten Text



Mdisto Mari6nskd Laznd
Mdstsky uiard, odbor investic, dotaci a cestovniho ruchu

adlesa: Mdstskj, riiad Mali6nsk6 L6zn6, Rusk6 1 55, 3 53 01 Mar.i6nskd L6zn6
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: rnuml@marianskelazne.cz. Ie : 00254061, DIe: C200254061

Va5e znadka: NaBe znadka:

IDCR/15/614lMI(

t I
S.A.W. Consulting s.r.o.
Pan Jaroslav Zavadil, DiS.
Masarykova 633/318
407 47 Usti nad Labem

L _.1

Vl,iizujeilinka: V Mari6nskfch L6znich
Ing. Kupka M./354922215 21.4.2015

Vdc: Rekonstrukce mostu event.d. 2II7 -2Marr|nskeLinnd u Lunaparku

K VaSi Z6dosti o vyj6dienf o existenci inZenyrsklfch siti v zdjmovdmuzemi sddlujeme:
Veiejnd osvdtleni sprar,uje pro mdsto \zlari6nskd Linnd firma Technicky a dopravni servis s.r.o., U pily
206/3A,353 01 Mari6nskd Lhzn(,. Vyj6dieni azftkres poZadujte u tdto frmy.

S pozdravem

Odbor. investir, aotiii o L.estoyn{ho rucha
Kusk6- 155/J, ,j53 0l Mariirnsk6Lhzn'E

l(. 002s4061. Dte C200254061

rngPetr -il
Vedouci odb6ru IDCR



 

 

 

 

 

 

Společnost Miracle Network, spol. s r.o., se sídlem Dubečská 3131/67, 100 00  Praha 10, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném rejstříkovým soudem v Praze oddíl C, 
vložka 16237, IČ 48110817, DIČ CZ48110817, telefon +420 274 822 000, fax +420 274 822 144, sales@miracle.cz, www.miracle.cz 

 
                                                                                     

S.A.W. Consulting s.r.o. 
Masarykova 633/318 
400 01 Ústí nad Labem 
 

                                                                                                                
 
 
Re: Vyjádření k existenci sítí 
No: MN/ 9352 /15/LUP  Dne: 24.04.15 

  
 
Dle žádosti ze dne 17.4.2015 doručené na naši adresu, jsme po porovnání přiložených 
informací zjistili, že přes zájmové území plánované stavby „ Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 
– 2 Mariánské Lázně u Lunaparku, v k.ú. Mariánské Lázně, parc.č. 2115 “ nevedou naše 
mikrovlnné radioreléové spoje ani podzemní vedení. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Aleš Matoušek 
Miracle Network, spol. s r.o. 
Dubečská 67 
100 00, Praha 10 
  
e-mail: matousek@miracle.cz 
mobil: +420 737 218 983 
 
 
 
 
 
 



Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1
657 02 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info_ds@rwe.cz
I www.rwe.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
ČSOB  a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Prašná 2324
40747 Varnsdorf

datum
10.04.2015

vyřizuje
Jaroslav Kápička

naše značka
5001097815

Věc:
Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 - 2 Mariánské Lázně u Lunaparku

K.ú. - p.č.: Mariánské Lázně

Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , Chebská 282 , 35601 Sokolov

Účel stanoviska: Existence sítí

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nebo jeho blízkosti se nachází provozovaná 
plynárenská zařízení (dále jen PZ) ve vlastnictví nebo správě RWE GasNet, s.r.o. - viz příloha s informativní polohou 
tohoto PZ a informací v legendě. 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve 
fázi výstavby a doposud nebyla předána RWE GasNet, s.r.o. k provozování. Taktéž se v zájmovém území mohou 
nacházet PZ jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ bez dostupných 
informací o jejich poloze. 
 
Toto stanovisko slouží POUZE JAKO INFORMACE o existenci PZ v zájmovém území vyznačeném v příloze. 
 
Stanovisko NELZE POUŽÍT pro jednání s orgány státní správy ve věcech územního plánování a stavebního řádu dle 
zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění a NELZE ho použít např. pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, 
veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení, ohlášení, stavební řízení, společné územní 
a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora. 
 
Stanovisko NELZE POUŽÍT pro realizaci stavby a rovněž nenahrazuje stanovisko k dokumentaci stavby. 
 
Pro případné upřesnění polohy PZ je nutné provést jeho vytyčení. Vytyčení provede příslušná provozní oblast. Při 
žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě Vaší žádosti automaticky. 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001097815 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Jaroslav Kápička
vedoucí zpracování externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
RWE Distribuční služby, s.r.o.

Přílohy: Detailní zákres plynárenského zařízení



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001097815 ze dne 10.04.2015.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , Chebská 282 , 35601 Sokolov. K.ú.: Mariánské Lázně.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001097815 ze dne 10.04.2015.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , Chebská 282 , 35601 Sokolov. K.ú.: Mariánské Lázně.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI O2 CZECH REPUBLIC A.S.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 571434/15 Číslo žádosti: 0115 340 018

Důvod vydání Vyjádření : Stavební řízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 9. 4. 2017.

Žadatel S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Stavebník

Název akce Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 - 2 Mariánské lázně u Lunaparku

Krajská správa a údržba silnic KK, p.o.

Zájmové území

Okres Cheb

Obec Mariánské Lázně

Kat. území / č. parcely Mariánské Lázně

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti O2 Czech Republic a.s. (dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost O2 Czech Republic a.s. následující Vyjádření. Nedojde ke střetu se sítí elektronických 
komunikací (dále jen SEK) společnosti O2 Czech Republic a.s. Na žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém 
území se nevyskytuje SEK společnosti O2 Czech Republic a.s. Pokud se na žadatelem určeném a vyznačeném 
zájmovém území vyskytují budovy a jiné objekty, je žadatel srozuměn s tím, že v takových budovách a jiných 
objektech se mohou nacházet vnitřní komunikační rozvody, které jsou součástí SEK a mají stejnou právní ochranu 
jako SEK.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že toto Vyjádření, včetně Všeobecných 
podmínek ochrany SEK nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou 
žádost nebo pro zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat písemně společnost O2 Czech Republic a.s. k upřesnění podmínek ochrany 
SEK , a to prostřednictvím zaměstnance společnosti O2 Czech Republic a.s. pověřeného ochranou sítě - Rudolf 
Basler, e-mail: rudolf.basler@o2.cz (dále jen POS) v každé situaci, kdy hrozí poškození vedení SEK, resp. 
kolize stavby se SEK.

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Czech Republic, tel. 800 020202, www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322, IČ: 60193336, DIČ CZ60193336



Číslo jednací: 571434/15 Číslo žádosti: 0115 340 018

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (2) 
tohoto Vyjádření, anebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti O2 Czech Republic a.s. o tom, zda toto 
Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém území stále 
odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto 
Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti O2 Czech Republic a.s., které jsou 
nedílnou součástí tohoto Vyjádření.

(3) Společnost O2 Czech Republic a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové území 
poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(4) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti O2 Czech Republic a.s. V případě porušení těchto 
povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisů práva 
autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost O2 Czech Republic a.s. na asistenční lince 14 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti O2 Czech Republic a.s.

- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK)

Vyjádření vydala společnost O2 Czech Republic a.s. dne: 9. 4. 2015.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Czech Republic, tel. 800 020202, www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322, IČ: 60193336, DIČ CZ60193336



Příloha k Vyjádření 571434/15 Číslo žádosti: 0115 340 018

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti O2 Czech Republic a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti O2 Czech Republic a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné 
komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                                                                                                                                                                        

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                                                                                                                                                        

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti O2 Czech Republic a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti O2 Czech Republic a.s. vzniknou porušením jeho 
povinnosti.                                                                                                                                                                                                                                                    

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                                                                                                                                                              

5. Bude-li žadatel na společnosti O2 Czech Republic a.s. požadovat, aby se jako účastník správního řízení, pro 
jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                                                                                                                                                           

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                                                                                                                                                          

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                                                                                                                                                  

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                                                                                                                                                            

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                                                                                                                                                         

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Czech Republic, tel. 800 020202, www.o2.cz

1 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322, IČ: 60193336, DIČ CZ60193336



Příloha k Vyjádření 571434/15 Číslo žádosti: 0115 340 018

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                                                                                                                                                   

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti O2 Czech Republic a.s..                                                                                                                                                                                                                                                              

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                                                                                                                                                     

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                                                                                                                                                            

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 607 866 142, 377 143 049 nebo poruchové službě 
společnosti O2 Czech Republic a.s., telefonní číslo 800 184 084, pro oblast Praha lze užít telefonní číslo 241 400 
500.                                                                                                                                                                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti O2 Czech 
Republic a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                                                                                                                                                        

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Czech Republic, tel. 800 020202, www.o2.cz

2 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322, IČ: 60193336, DIČ CZ60193336



Příloha k Vyjádření 571434/15 Číslo žádosti: 0115 340 018

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                                                                                                                                                             

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti O2 
Czech Republic a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízení 
staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení takové 
stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo radiových tras v 
šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po obou stranách 
radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                                                                                                                                                                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti O2 Czech 
Republic a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení ve věci povolení 
správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, 
povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                                                                                                                                                    

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                                                                                                                                                              

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                                                                                                                                                     

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                                                                                                                                                          

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Czech Republic, tel. 800 020202, www.o2.cz

3 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322, IČ: 60193336, DIČ CZ60193336



Příloha k Vyjádření 571434/15 Číslo žádosti: 0115 340 018

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                                                                                                                                                       

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Czech Republic, tel. 800 020202, www.o2.cz

4 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322, IČ: 60193336, DIČ CZ60193336





Sídlo společnosti:   Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČO  649 49 681     DIČ  002 649 49 681

Zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., spisová vložka 3787

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
149 00 Praha 4

Vyřizuje:
Vyřizuje: Tým Ochrany sítí
e-mail: ochranasiti@t-mobile.cz

Naše značka: E06736/15 V Praze dne 9.4.2015

Věc: Stanovisko k žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací

Vaše žádost: Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 - 2 Mariánské Lázně u Lunaparku 
ze dne: 9.4.2015

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání
Územního souhlasu / rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.
Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

S pozdravem

………………………………..
Oddělení Ochrany sítě
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 
149 00 Praha 4

Přílohy:
 Rekapitulace žádosti o vyjádření
 Situační plánek

S.A.W. Consulting, s.r.o.
Zavadil
Masarykova 633

40001 Ústí nad Labem



Sídlo společnosti:   Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČ  649 49 681     DIČ  002 649 49 681

Zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., spisová vložka 3787

Příloha - Rekapitulace žádosti o vyjádření 
k existenci sítě elektronických komunikací

Číslo žádosti: E06736/15
Název stavby /akce: Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 - 2 Mariánské Lázně u Lunaparku 
Datum podání žádosti: 9.4.2015
Důvod žádosti: Stavební řízení
Popis jiného důvodu žádosti:

Výška nad terénem (metry): 0
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: S.A.W. Consulting, s.r.o.
IČ 28718836
DIČ

Kontaktní osoba: Zavadil
Adresa: Masarykova 633
Město / obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Stát:

E-mail: iveta.sochorova@centrum.cz
Telefonní číslo:

Stavebník
Firma / organizace: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.
Kontaktní osoba: Makajová
Adresa: Chebská 282
Město / obec: Cheb
PSČ: 35604
Stát:

E-mail: makajova.blanka@ksusk.cz
Telefonní číslo: 352356132

Odeslání vyjádření bez dotčení sítě elektronických komunikací
E-mail: iveta.sochorova@centrum.cz



Sídlo společnosti:   Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČ  649 49 681     DIČ  002 649 49 681

Zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., spisová vložka 3787

Příloha - Situační plánek

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.

GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-866437.532004287 -1035637.40574527,-866391.44448292
-1035646.38934137,-866396.850757193 -1035684.761974,-866441.100812778 -1035676.46314203,-866437.532004287
-1035637.40574527)))



$=

$

N>

n
F'

v,

z
U)x
l!l'
F{

Nz
frk

o\
\o

Zdjmovf rizemi

oopM

@
O(c.
N



f
I

t

\

I
I
I

I
I ..'
| .-'

/
/
II

/

g.
k
a -,

o

i\
i'i'* ' Ii -1" r

v

--.__*//./
fr_I - - -: t.

t| --'- - r'l9'-t-e
I



ŽÁDOST O VYJÁDŘENÍ
k existenci technického zařízení v zájmovém území

Evidenční číslo žádosti

Důvod žádosti

Údaje žadatele

Název organizace IČO

Ev. číslo správce0000133582

Stavební řízení / dodatečné stavební povolení

0000023943

S.A.W. Consulting, s.r.o. 28718836

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

IČ: 25788001

Zavadil Jaroslav, Dis.Příjmení, jméno, titul

Masarykova 633

PSČObec

Ulice, č.p./or.

Ústí nad Labem 40001

E-mailFax iveta.sochorova@centrum.cz

MobilTelefon 607930191

Údaje stavebníka (investora)

Název organizace IČOKSÚS KK, p.o. 70947023

Makajová BlankaPříjmení, jméno, titul

PSČObec Sokolov 35604

Chebská 282Ulice, č.p./or.

E-mailFax makajova.blanka@ksusk.cz

MobilTelefon 352356132

Název

Údaje akce (stavby)

Rekonstrukce mostu ev.č. 211 7 - 2 Mariánské Lázně u Lunaparku

Poznámka

Doplňkové informace

Způsob převzetí vyjádření: poštou

Výška budovy nebo objektu:  0

Výška jeřábu:  0

Přílohy (názvy souborů příloh)

zájmové území.pdf

Zákres zájmového území



Dotčené pozemky:

Soubor se souřadnicemi polygonu: polygon0.txt

1

Dotčená KÚ: KÚ: Mariánské Lázně (691585)

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému 

souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje 

žadatele a případně stavebníka uvedené v této žádosti za účelem jejich použití pro vystavení požadovaného 

vyjádření o existenci sítě. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

Žádost vystavena dne Vystaveno službou e-UtilityReport9.4.2015 21:36

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. tel.: +420 775 013 566

fax: +420 271 171 921

e-mail: west@vodafone.cz

katesvar
Stamp



Ministerstvo ohranY CR
Sekce e:konomick6 a maJetkova

Sp.zn.: 81060/2015- 8201 - OUZ - PI{A

S.A.W. Consulting s.r.o'

Pra3n62324

401 47 Varnsdorf

V6c: Rekonstrukce mostu ev.i.21\ 7 -2Matirinsk6
k.ri. Mari6nsk6 LfznE

odbor ochrany rfzemnich zdjrnri aYizeninroqlam-l lemovit6 infrastruktury Praha

Tychonova1,Praha6,PSC1600l;IC:60162694 IDS:hjyaavk

Y Praze dneT.5.2015
Vlftisk d. 1

Podet listri: I
Piilohy: 1/2Pl

6znd u LunaParku, P.i. 2ll5''

Ve smyslu $ 175 zilkona('.18312006 Sb', o

no vyhodnoceni vYSe uveden6 akce'

Ministerstvo obrany dR,;eho7 jm61em iednh ttana IANOUSfOVA - referent spoledn6

ikro i6du.

vyd5v6 z6v azn6 souhlasn6 stanovisko

k realizaci akce tak, jak byla dolozena v pisemn6 a grafick6 dokumentaci'

T platn6 dv'a roky' Nebude' nebo dojde-

li ke zm , vy5ce n'obo roz:sahu sta' technologii'

musi byt raha znovu projednfna' N voleni'

Toto stanovisko nenahrazuj'e souhlas CR

()06 Sb. ue zndnf pozddji{ch pledpisfi)'

Doruiovaci udresr: odddteni ochran;v fizemn{ch zdjm,fi Praha, $ekce ekonomickri a maietkovd Mo'

Hradebni 12/772,, Praha 1, PSe 110 05

Kontaktni osoba: Janou5kov6, tel' 91 3 206 227

Refe rAW



Y
N

'c)o

I

ia\ /avc)..=

z=.tg
-:c:ofi

o.E

o
N

^i

rt

n

r.u

I

I>

co
rn
oo

\o

)El
z
N
F]

frl

(t
z

.*i
M

=N

<R



o
\
o

1."

I

J

I
t
I

\-*.--_

I

f'-././
FJ:- -"-t-

/
/

I
/


	Untitled
	Blank Page
	Stanovisko
	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK

		2015-04-09T18:55:16+0000


	form[0]: 
		2015-04-10T08:56:48+0200
	ADOBE LC





